Ofício nº 6585/2025

Sorocaba, 9 de maio de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Luís Santos Pereira Filho

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

SOLICITAÇÃO DE ARQUIVAMENTO DO
REQUERIMENTO 1248/2025

Senhor Presidente,

Venho, respeitosamente, por meio deste, solicitar o arquivamento
do seguinte requerimento de minha autoria, conforme prerrogativa regimental e por
conveniência deste mandato:

• Requerimento nº 1248/2025

Solicito que seja desconsiderado para fins de leitura em plenário, tramitação e
encaminhamento, com os devidos registros administrativos.

Aproveito a oportunidade para renovar votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Tatiane Costa

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300037003100360033003A005000

Assinado eletronicamente por Tatiane Costa dos Santos em 09/05/2025 14:17

Checksum: 7F6AB7F766139B18DDB19229494F7BF682F3708C101AFBD201AF99684A455A63

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003100360033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.